
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.97.1,1.1.0410 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTEKNDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO > 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de FLORES LATITUD CERO 
FLORLATCERO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Primero 
del cantón Quíto el 26 de noviembre de 1996, juntasneate con 
ia solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores 
mediante Memorando N* SC,DJCV.97.375 de 20 de febrero de 1997, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asigaadas mediante 
Resoluciones N*s ADM-96367 de 18 de noviembre de 1996 y ADM” 
97040 ¿e 12 de febrero de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conmstítución de FLORES LATITUD 
CERO FLORLATCERO CIA. LTDA., <on dosicilio en Quíto, «a los 
tárminos constantes en la referida escritura; y, diaponer que 
un extracto de la miswa se publique, por una vez, en uso de 
los periódicos de mayor circulación en Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPONER+3 a) Que el Notario Décimo Primero 
del cantón Quito tome nota al margen de la matríz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; hb) 
Que el Registrador Mercantil del cantón Quíto íiascriba la 
referida eacritura y esta Resolución; y, cc) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 20UFEB 1997. 

y 

SiB/ac»p 

  

  

OS Nu . e ES ss o ET 

ito, $ Ig Lenta: de pod 

e A S e > y " > j — ; 

<< 
» 

Y Dr. Julio César Almeid: Mo 

 


